

**P.K. Finans ApS**  
Bådmandsvænget 23, 6710 Esbjerg

**CVR-nr. 10 92 78 46**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Dorthe Nørskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.K. Finans ApS Bådmandsvænget 23 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 92 78 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Nørskov
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 376.070 mod 310.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.572 mod 141.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.070</b>	<b>310.215</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.655	-13.234
<b>Driftsresultat</b>	<b>362.415</b>	<b>296.981</b>
Andre finansielle indtægter	817	0
Øvrige finansielle omkostninger	-110.060	-113.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.172</b>	<b>183.222</b>
Skat af årets resultat	-55.600	-42.000
<b>Årets resultat</b>	<b>197.572</b>	<b>141.222</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.000	50.000
Overføres til overført resultat	146.572	91.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.572</b>	<b>141.222</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.266.358	4.280.013
Materielle anlægsaktiver i alt	4.266.358	4.280.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.266.358</b>	<b>4.280.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	18.400	74.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	26.400	82.000
Likvide beholdninger	389.174	287.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.574</b>	<b>369.253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.681.932</b>	<b>4.649.266</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Reserve for opskrivninger	124.092	124.092
3 Overført resultat	309.468	162.896
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>684.560</u></b>	<b><u>536.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.719.901</u>	<u>3.836.534</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.901</u>	<u>3.836.534</u>
5 Gældsforpligtelser	117.000	116.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>147.971</u>	<u>147.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.471</u>	<u>275.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.997.372</u></b>	<b><u>4.112.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.681.932</u></b>	<b><u>4.649.266</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger primo	124.092	124.092		
	<b>124.092</b>	<b>124.092</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	162.896	71.674		
Årets overførte overskud eller underskud	146.572	91.222		
	<b>309.468</b>	<b>162.896</b>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	50.000	49.900		
Udloddet udbytte	-50.000	-49.900		
Udbytte for regnskabsåret	51.000	50.000		
	<b>51.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	117.000	3.157.763	3.836.901	3.952.534
	<b>117.000</b>	<b>3.157.763</b>	<b>3.836.901</b>	<b>3.952.534</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.836 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.266 t.kr.				